
UCHWAŁA NR LXXX/541/23 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku, na wykonanie zadania 
pn. „Rozbudowa odcinka kanalizacji sanitarnej w m. Dukli ( dz. nr ewid. 346, 272/3, 310/1, 310/2, 310/3, 
270/7, 270/9, 270/11, 341) wraz z rozbudową odcinka wodociągu w m. Dukla (dz. nr ewid. 341, 270/11, 

270/10, 270/9, 270/18)” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e”, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2023 roku z przeznaczeniem na realizację 
zadania obejmującego rozbudowę odcinka kanalizacji sanitarnej w m. Dukli ( dz. nr ewid. 346,  272/3, 310/1, 
310/2, 310/3, 270/7, 270/9, 270/11, 341) wraz z rozbudową odcinka wodociągu w m. Dukla (dz. nr ewid. 341, 
270/11, 270/10, 270/9, 270/18) w 2024 roku, w łącznej wysokości: 310 000 zł, (słownie: trzysta dziesięć tysięcy 
złotych brutto 00/100). 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Dukla, 
przewidzianych w budżecie na 2024 rok, z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B2E48A-6854-4158-966A-90888832979A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/541/23 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


